
113
新年にあたり

トピックス

現在工事中の現場も 2020 年の完成へ向け着々と進んでおります。
当社では、賃貸マンション以外にもテントビルや賃貸併用住宅のご相談も
増えております。引渡しまでの工事中や完成時に物件の見学もできます。

【北新宿３丁目
賃貸マンション】

鉄筋コンクリート造
地下１階地上２階
ワンルーム 23戸

2020 年
６月頃
完成予定

【LH大宮ビル】鉄筋コンクリート造９階建て　テナントビル

2020 年
２月頃
完成予定

ご興味のある方は
お気軽にお声掛けください。

新年あけましておめでとうございます。
皆様におかれましては、輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上
げます。また旧年中は多大なるご尽力をいただき誠にありがとうござ
います。ウチヤマ建設もおかげさまで昭和、平成、令和と創業 63 年
目を迎えることができました。
本年も社員一丸となって、技術の向上に努め、時代の変化に対応した
提案力と価値ある建物の創造に挑戦してまいりたいと思います。
どうぞ一層のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

ウチヤマ建設株式会社
代表取締役　内山 泰成



トピックス

ご挨拶

プロパティ
マネジメント

リニューアル工事
Renewal construction

Property management

News Letter NO. 08


